
Berita Acara Pengajaran MUSIC SCORING DAN AUDIO DESIGN-0236 (3 SKS) 

Dosen: 200809825-LYA 

Kelas: 44.5B.27  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
202-
N1 

2024-09-25 
15:00-17:30 
Masuk: 15:00:00 
tidak absen 
keluar  

- Pengertian Tata Suara - Proses 
terdengarnya Suara - Teknik 
penataan Suara  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa belajar tentang kontrak 
perkuliahan tata suara 

2 
202-
N1 

2024-10-02 
15:00-17:30 
Masuk: 15:04:46 
-17:15:17  

- Tata suara dan musik TV - 
Pemahaman tentang definisi 
beberapa istilah yang berhubungan 
dengan suara, tata suara, dan musik 
TV - Pemahaman teknik penataan 
suara, recording, balancing dan 
mixing  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa belajar tentang fungsi 
tata suara  

3 
202-
N1 

2024-10-09 
15:00-17:30 
Masuk: 15:01:01 -
17:16:01  

- Fungsi Tata suara siaran - Tata 
suara live - Jenis rekaman - ADR - 
Foley  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa belajar tentang 
microphone  

4 
202-
N1 

2024-10-23 
15:00-17:30 
Masuk: 15:02:51 
-17:15:31  

1. pengertian mixer, fungsi mixer, 
panel pada mixer dan equalizer.  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa belajar tentang Audio 
Mixer  

5 
202-
N1 

2024-10-25 
07:30-10:00 
Masuk: 07:42:05 
-09:50:47  

Pemasaran program - Pengertian 
music - Perbedaan jenis music 
dalam produksi tv dan film - Film 
scoring Proses pembuatan film 
scoring  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa belajar music scoring  

6 
202-
N1 

2024-10-30 
15:00-17:30 
Masuk: 15:05:30 
-17:15:07  

Bimbingan Tugas  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa bimbingan tugas UTS  

7 
202-
N1 

2024-11-06 
15:00-17:30 
Masuk: 15:02:26 
tidak absen 
keluar  

Review  
PErkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa melakukan bimbingan 
tugas UTS dan pengumpulan Tugas 
UTS.  

8 
202-
N1 

2024-11-13 
15:00-17:30 

Masuk: 15:02:51 -
17:15:31 

UTS UTS 

9 
202-
N1 

2024-11-20 
15:00-17:30 
Masuk: 15:01:01 -
17:28:18  

Bimbingan Kelompok  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa bimbingan tugas UAS  

10 
202-
N1 

2024-12-04 
15:00-17:30 
Masuk: 15:01:27 
tidak absen 
keluar  

Bimbingan Kelompok  
Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa melakukan bimbingan 
tugas akhir semester  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

11 
202-
N1 

2024-12-09 
10:00-12:30 
Masuk: 10:02:46 
-12:21:43  

Bimbingan Kelompok  
Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa melakukan bimbingan 
tugas UAS  

12 
202-
N1 

2024-12-11 
15:00-17:30 
Masuk: 15:02:56 
tidak absen 
keluar  

Produksi  
Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa memproduksi audio 
untuk film dokumenter  

13 
202-
N1 

2024-12-18 
15:00-17:30 
Masuk: 15:02:44 
-17:18:38  

Produksi  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa presentasi karya  

14 
202-
N1 

2025-01-08 
15:00-17:30 
Masuk: 15:02:32 
-17:39:48  

Presentasi Tugas Kelompok Analisa 
Program TV  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa melakukan presentasi 
karya  

15 
202-
N1 

2025-01-15 
15:00-17:30 
Masuk: 15:05:36 
-17:19:20  

Presentasi Tugas Kelompok Analisa 
Program TV  

PErkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa presentasi karya  

16 
202-
N1 

2024-01-22 
10:00-12:30 

Masuk: 10:02:46 
-12:21:43 

UAS UAS 

 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 44220339 SECILLIA OKTAVIA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
2 44220550 KHAERUNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 44220623 ANNA GRATIA LEONORA NAHAK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 44220679 AUDI NATALI SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 44220692 DARA ALYSIA DAMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 44220704 NADHIRA DWI FORTUNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 44220728 NABILA AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 44220746 RENDI NUR ALAM FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 44220750 PINGKAN MAYA JIHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 44220772 MAULITA MEISYA RAHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 44220783 REYZA WAHYUTAMA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 44220829 DEVI INDAH KARTIKA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 44221100 NABIL MUHAMMAD ARRUMI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 6 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
14 44221138 NAJWA SAVINA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
15 44221403 MUHAMMAD FATHIN AMIRULLAH ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
16 44221542 MUHAMMAD SULTHAN SYAHRIEZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 44221561 MUHAMMAD SADAAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 44221576 ATHALLAH DEFA FAUZAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 44221589 MEGA ALICIA ASSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 44221629 RAYNOLD MARAHUKU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 44221875 MUHAMAD ALI SHODIQUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 44221902 HAFIZ ZIYADATUL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 44221981 IRFAN DWIPANGGA.S ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 44222012 CHRISTOFORUS FALDO SERDY 
SAPUTRA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 44222081 FAHRY EFFENDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 44236004 MUHAMMAD SULTAN ABDULLAH 
SALADIN 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 25 22 21 24 15 23 20 24 20 16 21 22 15 19 22 24 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 44220339 SECILLIA OKTAVIA 0 0 0 0 A 
2 44220550 KHAERUNISA 0 0 0 0 A 
3 44220623 ANNA GRATIA LEONORA NAHAK 0 0 0 0 A 
4 44220679 AUDI NATALI SETIAWAN 0 0 0 0 A 
5 44220692 DARA ALYSIA DAMAYANTI 0 0 0 0 A 
6 44220704 NADHIRA DWI FORTUNA 0 0 0 0 A 
7 44220728 NABILA AINI 0 0 0 0 A 
8 44220746 RENDI NUR ALAM FIRMANSYAH 0 0 0 0 A 
9 44220750 PINGKAN MAYA JIHAN 0 0 0 0 A 
10 44220772 MAULITA MEISYA RAHMAH 0 0 0 0 A 
11 44220783 REYZA WAHYUTAMA PUTRA 0 0 0 0 A 
12 44220829 DEVI INDAH KARTIKA SARI 0 0 0 0 A 
13 44221100 NABIL MUHAMMAD ARRUMI 0 0 0 0 D 
14 44221138 NAJWA SAVINA 0 0 0 0 A 
15 44221403 MUHAMMAD FATHIN AMIRULLAH 0 0 0 0 E 
16 44221542 MUHAMMAD SULTHAN SYAHRIEZA 0 0 0 0 A 
17 44221561 MUHAMMAD SADAAM 0 0 0 0 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
18 44221576 ATHALLAH DEFA FAUZAN 0 0 0 0 B 
19 44221589 MEGA ALICIA ASSA 0 0 0 0 A 
20 44221629 RAYNOLD MARAHUKU 0 0 0 0 B 
21 44221875 MUHAMAD ALI SHODIQUN 0 0 0 0 A 
22 44221902 HAFIZ ZIYADATUL 0 0 0 0 A 
23 44221981 IRFAN DWIPANGGA.S 0 0 0 0 A 
24 44222012 CHRISTOFORUS FALDO SERDY SAPUTRA 0 0 0 0 A 
25 44222081 FAHRY EFFENDI 0 0 0 0 A 
26 44236004 MUHAMMAD SULTAN ABDULLAH SALADIN 0 0 0 0 A 

 


